Fecho fue aquesto en la villa de Exea de los Cavalleros a vint y tres dias del mes de mayo, anno a
nativitate Domini millessimo quingentessimo duodecimo, presentes fueron testigos a lo susodicho los
honorables Anthon Blasco y Gabriel Diez, havitantes en la dicha villa de Exea. Sig(+)no de mi, Martin
Jayme, havitant en la dicha villa de Exea [f. 261r] y sennoria del excelentissimo y potentissimo sennor
rey de Aragon, notario publico, qui a las susodichas cosas ensenble, con los testimonios susodichos, pre-
sente fuy et aquello y aquesto de mi propia mano screvi et cerre.

[23.V.1512] Procura de la Villa de Taust.

In Dei nomine. Noverint universi quod, convocato et congregato concilio magnificorum honorabi-
lium justicie, juratorum, provorum hominum ville Tausti, mandato dictorum justicieque juratorum dicte
ville per Joannem Deliori, nuncium sive curssorem dicte ville, qui talem fidem sive relacionem fecit mihi,
Garsie Sallient, notario infrascripto, presentibus testibus subscriptis se mandato dictorum justicie jurato-
rumque vocasse alta et intelligibili voçe dictum concilium et universitatem ad concilium, diem, oram et
locum presentem, et convocato et congregato dicto concilio in sedibus dicti concilii, si et prout pro tali-
bus et similibus actibus expediendi convocari assuetum est, in quoquidem concilio et congregacione
eiusdem intervenimus et presentes fuerimus qui secuntur, silicet nos, Joannes Enyeguez de Montagut,
justicia dicte ville in anno presenti, et Salvator Ferron, Anthonius de Antillon, Joannes de la Casta,
Martinus Gil, jurati dicte ville, et Joannes d’Enyeguez, Sancius de Antillon, Ruy Diez d’Escoron,
Christoforus Ortiz, Joannes de Sada, Aznarius Ortiz, Petrus Lopez, Petrus de Roda, Michael de la Casta,
Joannes Ximenez, Michal del Frago, Aznarius de Miguel, Martinus Cerbera, Garsias Tudela, Aznarius
Calbo, Petrus d’Urrea, Petrus de Agon, Michael d’Ulleta, Egidus de Artieda, Petrus et Anthonius Viron,
Rodericus d’Arfaro, Micael de la Torre, Anthonius de Funes, Rodericus Calbo, Joannes [f. 261v] de Roda,
Joannes Portoles, Joannes Belbeder, Martinus de Ayerbe, Anthonius Angues, Petrus Ezquerra, Joannes
de Arneda, Blasius Taust, Joannes Dayart, Joannes de Padules, maior etatis, et Joannes de Bendicho, et
deinde totum concilium et universitas, milites, infanzones et de condicione dicte ville conciliantes conci-
liumque fazientes et representantes, omnes unanimes et nemine nostrum discrepante, gratis et ex nos-
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tris certis scienciis, citra tamen revocacionem eorumcunque procuratorum nostrorum et per nos actenus
constitutorum eis melioribus via, modo et forma, quibus de foro, racione, usu et consuetudine regni
facere posemus et volemus, facimus, constituymus et ordinamus certos, veros, speciales et ad infra-
scripta generales procuratores, ychonomos, actores et negociorum nostrorum infrascriptorum gestores
ac nuncios speciales et generales, ita tamen quod specialitas generalitati non deroguet nec e contra,
videlicet magnificos viros dompnos Joannem Ortiz, scutiferum, et Martinum d’Aragues, maiorem